



PREMISES & ESTATE SECTION, CIRCLE OFFICE, PLOT NO. 1, Sector 34-A, CHANDIGARH-160022 (Phone: 0172-2604258), Email: pecochd@canarabank.com

PREMISES REQUIRED FOR GANDHI NAGAR, JAMMU BRANCH

Canara Bank proposes to shift its Gandhi Nagar, Jammu Branch to the alternate premises at the following locations.

	<u> </u>			
ı	Location	Area Required	Type of Bid	Last Date / Time
	Gandhi Nagar, Jammu	1400-1600 sq. ft.	Two Bid	11.08.2020, 14:00 hrs

Offers are invited under **Two Bid System** from the owners of commercial space, ready for occupation with required Power load of **20-30 KW (including installation of transformer at owner cost if required)** for the above location, preferably on ground floor with frontage of **25-30 sq. ft. & sufficient parking space**.

The necessary application forms may be obtained from the above mentioned Office or Canara Bank Jammu Gandhi Nagar Branch or Regional Office, Shalimar Road, Jammu or download from the Bank's Website: http://www.canarabank.com.

Offers in closed envelope super-scribing "OFFER FOR BANK PREMISES AT GANDHI NAGAR, JAMMU" to be submitted to the above address on or before 11.08.2020, 02:00 P.M. Further, communications, corrigendum, amendments, if any, will be hosted in Bank's website only. The Bank reserves the right to accept/reject any offer without assigning any reason.

Note: Bank will be dealing directly with landlord without mediator.

ASSISTANT GENERAL MANAGER

Size: 8 x 8 (W) = 64 sq. cms.

केनरा बैंक Canara Bank 🖈

सिंडिकेट Syndicate

परिसर व संपदा अनुभाग, अंचल कार्यालय, प्लॉट नं 1, सैक्टर 34-ए, चंडीगढ़ – 160022, फोन: 0172-2604258, ई – मेल: pecochd@canarabank.com

गांधी नगर, जम्मू शाखा में परिसर की आवश्यकता

केनरा बैंक, गांधी नगर, जम्मू शाखा को निम्नलिखित स्थान पर वैकल्पिक परिसर में स्थानांतरित करने का प्रस्ताव रखता है।

स्थान	परिसर क्षेत्रफल	बोली का प्रकार	अंतिम तिथि / समय
गांधी नगर, जम्मू	1400-1600 वर्ग फुट	दो बोली	11.08.2018, शाम 14:00

उपरोक्त स्थान पर 20-30 किलो वॉट के पॉवर लोड (ट्रांसफॉर्मर, मालिक को अपनी लागत पर स्थापित करना होगा) के साथ, अधिभोग हेतु तैयार व्यावसायिक परिसर/भवन के मालिकों से प्रस्ताव आमंत्रित किये जाते हैं। परिसर का अधिम भाग 25-30 वर्ग फीट का हो, जिसमें पार्किंग के लिए पर्याप्त स्थान उपलब्ध हो। ग्राउण्ड फ्लोर पर स्थित परिसर को प्राथमिकता दी जाएगी। आवश्यक आवेदन पत्र उपरोक्त वर्णित कार्यालय से प्राप्त किया जा सकता है या केनरा बैंक, जम्मू, गांधी नगर शाखा या क्षेत्रीय कार्यलय, शालीमार रोड़, जम्मू से या बैंक के वेबसाइट http://www.canarabank.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है। वाली हेतु प्रस्ताव, मुहर बंद लिफाफे में दिनांक 11.08.2020 को अपराहन 02:00 बजे तक या उससे पहले उपरोक्त पते पर भेजें जायें। लिफाफे के ऊपर ''गांधी नगर, जम्मू में बैंक परिसर हेतु प्रस्ताव'' लिला हो। इस संबंध में भावी सूचना, शुद्धितर, संशोधन, यदि कोई हों तो, सिर्फ बैंक की वेबसाइट पर ही दिये जायेंगे। बैंक, किसी भी प्रस्ताव को, बिना कोई कारण बताये स्वीकृत/अस्वीकृत करने का अधिकार सुरक्षित रखता हैं। नोट: बैंक बिना किसी मध्यस्थ के, सीधे परिसर – मालिक से सौदा करेगा।

Size: 8 x 8 (W)